02.10.2010r. r. KpacHosapck n/6 "dHeprua
WUtorosbiii npotokon nepseHctea CAKOCLLUOP "JHeprua" no nnaBaHuio
50 M. BONbHbI CTUANDb

Oesouku 2001 r.p.

1 UaptoK AHHa 2001 35.37 1 1oH. BnaeHuH
2 AHucmmosa AHA 2001 38.59 1 toH. Curapés
3 /lo6osa Coodbs 2001 39.56 1 toH. BuaeHuH
4 LunsaHioK BepoHuKa 2001 40.25 2 1OH. Curapés
5 Anbbpext KpuctuHa 2001 43.4 2 1OH. BuaeHuH
6 KobblnsiHcKas BukKa 2001 44.47 2 1OH. Curapés
7 CaBuyK Baps 2001 52.06 3 1oH. Curapés
8 KaHbIrmHa MNonunHa 2001 54.1 3 1oH. Curapés
9 Tokaesa YnbaHa 2001 55.72 3 1oH. Curapés
10 baesa AHrenmHa 2001 59.06 3 1oH. Curapés
11 CKobHuKoBa BukKa 2001 1.03,19 Curapés
12 Anpyp Kata 2001 1.07,48 Curapés
13 CmonuHa HOna 2001 1.08,97 Curapés
14 Tonodaesa Onsa 2001 1.09,33 Curapés
15 TapaHuk Anuca 2001 1.10,79 Curapés

Manbumku 2001 r.p

1 HAauko Bacuaui 2001 39.37 2 1OH. Curapés
2 MbI3HUMKOB MNasen 2001 40.63 2 1OH. Curapés
3 Edumos Kocta 2001 40.88 2 1OH. BuaeHuH
4 CenvH Aptem 2002 41.25 2 1OH. Curapés
5 ®uHK dénop 2000 42.47 2 IOH. Curapés
6 WryTa Onma 2001 42.78 2 1OH. Curapés
7 Maxomos Uropb 2001 43.93 2 1OH. Curapés
8 CenebuH Oner 2001 45.97 3 1oH. Curapés
9 ABAOLIKMH Aptem 2001 47.5 3 1oH. Curapés
10 NaBpyLwKuH Jenuc 2001 48.1 3 1oH. Curapés
11 PapaiikuH Bnapg 2001 48.84 3 1oH. Curapés
12 CumoHoB Dannn 2001 49.69 3 1oH. Curapés
13 Cepos Bnag 2001 52.25 3 1oH. Curapés
14 CasuH Makcmm 2001 53.75 3 1oH. Curapés
15 Ymbix Buta 2001 53.81 3 1oH. Curapés
6 CaByeHKo Bnag 2001 56.62 Curapés
17 MakapeHko HukuTa 2001 58.06 Curapés
18 HamecTHuMKOB Daxnn 2001 59.38 Curapés
19 UlaxsopocToB Mawa 2001 1.00,22 Curapés
20 TeH Kvpunn 2000 1.02,16 Curapés
21 Yepenkos Daxnn 2001 1.02,28 Curapés
22 HoBuKoB AHaTonui 2001 1.03,80 Curapés
23 YepHoycos BaneHTuH 2001 1.04,25 Curapés
24 Muckesuy JNles 2001 1.08,62 Curapés
a/k  CkabapuH Cawa 2001 BnaeHuH

Oesouku 2000 r.p.



A/x

1 NoHomapésa

2 MBWwunHa

3 MBaHULIKNHA

4 KysHeuoBa

5 Konort

6 Pyccy
Kapacesa

1 CuHAroBCKuUi

2 3Bepes
3 Yynun

4 [epeBALIKO

5 Cunun

6 MeTpos

7 KpamcKom
8 AxkoBnes
9 CeuKos
10 Wnéma
11 MuHees
12 KopwyHos
12 TAxeBKUH
14 TonoBHUH
15 MenbHuK

6 CmopoabKo

17 Koposko
18 Conpgatos
19 CuTHUKOB

20 KyseneHkoB

21 MwuHaes
22 KysHevuo0B
23 Pe3HMKOB
24 TIUCKyHOB
25 Eropos
26 NémMuH
27 MantoruH

1 WecTakoBsa
2 Tennakosa
3 payésa
4 Xpomosa

5 ®paHuysosa
6 FoBopyLKKHaA
7 KoxkeBHMKOBa

8 JlntBaKkoBa
9 Kucenésa

MonunHa
Puta
KaTa
BepoHuKa
Nlnsza
Bnaga
KceHunsa

Bnapg
Cawa
Anekcen
Onma
Banepa
CnaBa
Anekcen
Uropb
ApKagui
HaHunn
Bnapg
neb
HukuTa
Kvpunn
HOpa
Kona
Aptem
ApTém
Mwuwa
daHun
HaHwnn
Onma
daHun
Anekcen
Odnma
Kvpunn
Poctucnas

Kata
Mapwua

AHA

AHA

Nioba
Banepua
NleHa
Bnaga
AnekcaHpgpa

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998

35.09
38.01
39.53
44.31
44.95
47.85

Manbumnku 2000 r.p.

32.72
35.34
36.84
38.01
38.44
38.47
38.53
40.13
40.22
40.35
40.69
41.01
41.01
41.79
42.13
42.38
42.44
43.03
43.43
44.38
46.18
48.44
48.6
48.67
54.16
1.01,44
1.03,22

AeBouku 1998-1999 r.p.

31.63
32.13
32.66

34.5
35.68
35.76
37.03
37.13
37.39

1 1oH.
1 1oH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.

1 1oH.
1 1oH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
3 1oH.
3 1oH.
3 1oH.
3 1oH.
3 1oH.

1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.

Curapés
Curapés
BnaeHuH
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés

Curapés
BnaeHuH
Curapés
Curapés
Curapés
BnaeHuH
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés
Curapés

PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
Curapés
PoguHbl
BnaeHuH
PoguHbl
PoguHbl



B/K

A/x

10 CoHuny

11 daHTasny

12 PbicKknHa

13 NaHyeHKo

14 bypasnésa

15 Mapkosa
Span

1 Crapoaybey,

2 BUKMyp3uH

3 CaB4YeHKoB

4 lllectakos

5 HUKUTUH

6 MeTpyxumH

7 HeuenypeHkKo

8 Makapos

9 lybapes

10 lNopumnos

11 3aBapyes

12 FaHKuH

13 Mankaes

14 Benosepckuit

15 Masyp

6 be3bAsbIKOB

17 Nanwakos

18 MyxuH

19 ToncTuxmH

20 KospuruH

21 Temepes

22 Cbinayes

23 Ky4yepeHKo

24 Textepes

25 3asuptoxa

26 Kucenés

27 WUrHaTtKos

28 Camoinuk

29 YepenaHos

30 ®duceHko

31 KactoHac

32 Yybykos

33 MbIHbKO

34 NwmyxameToB
WunnuH

UpunHa
Hacta
HaTtanbsa
HOna
ApuHa
AHHa
KaTa

Apocnas
PuHaTt
HaHwnn
Bnapg
AHppel
LeHnc
Anekcel
Anekcel
AHppel
BaneHTuH
HOpa
Hukuta
Hopuit
MNasen
HaHunn
MaKcum
Anekcel
Aptem
Hpa
Cawa
Makap
Bnapg
AHTOH
AnekcaHgp
borpaH
ApceHunit
Cawa
EsreHui
Hukuta
Mwuwa
Kvpunan
PycnaH
Kocta
Unbsac
ApKagui

FNaBHbIil cyabA cOpeBHOBaHWUIA:

FnaBHbIl ceKpeTapb:

1999
1999
1999
1998
1999
1999
1997

1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

37.5
39.03
39.09
39.44
39.84
42.01
37.12

Manbumkun 1998-1999 r.p.

30.72
30.84
32.22
32.28
32.32
32.44
32.66
32.81
32.82
33.04
34.03
34.12
34.35
34.69
35.35

355
35.65
35.78
36.16
36.32
36.44
36.47
36.51
36.88
37.84
37.88
38.15
38.22
38.22
38.34
39.66
40.01
40.31
43.62

1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
2 1OH.
1 1oH.

1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
1 1oH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.
2 1OH.

PoguHbl
PoguHbl
BnaeHuH
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl

PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
Curapés
PoguHbl
PoguHbl
BnaeHuH
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
Curapés
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
PoguHbl
Curapés
PoguHbl

Curapés C.C.

3p0n6MuUKNMii A.B.



