Сигарёв

Сигарёв

Сигарёв

1 Царюк

3 Лобова

4 Циванюк

5 Альбрехт

7 Савчук

8 Каныгина

11 Скобникова

9 Токаева

10 Баева

12 Дидур

13 Смолина

15 Тараник

14 Голофаева

6 Кобылянская

2 Анисимова

Итоговый протокол первенства СДЮСШОР "Энергия" по плаванию

Анна

Софья

Вика

Варя

Полина

Ульяна

Вика

Катя

Юля

Оля

Алиса

Ангелина

Вероника

Кристина

Аня

50 м. вольный стиль

	Девочки 2001 г.р.		
2001	35.37	1 юн.	Виденин
2001	38.59	1 юн.	Сигарёв
2001	39.56	1 юн.	Виденин
2001	40.25	2 юн.	Сигарёв
2001	43.4	2 юн.	Виденин
2001	44.47	2 юн.	Сигарёв
2001	52.06	3 юн.	Сигарёв
2001	54.1	3 юн.	Сигарёв
2001	55.72	3 юн.	Сигарёв
2001	59.06	3 юн.	Сигарёв
2001	1.03,19		Сигарёв
2001	1.07,48		Сигарёв

Мальчики 2001 г.р

1.08,97

1.09,33

1.10,79

1 Нячко	Василий	2001	39.37	2 юн.	Сигарёв
2 Мызников	Павел	2001	40.63	2 юн.	Сигарёв
3 Ефимов	Костя	2001	40.88	2 юн.	Виденин
4 Селин	Артем	2002	41.25	2 юн.	Сигарёв
5 Финк	Фёдор	2000	42.47	2 юн.	Сигарёв
6 Жгута	Дима	2001	42.78	2 юн.	Сигарёв
7 Пахомов	Игорь	2001	43.93	2 юн.	Сигарёв
8 Селебин	Олег	2001	45.97	3 юн.	Сигарёв
9 Авдошкин	Артем	2001	47.5	3 юн.	Сигарёв
10 Лаврушкин	Денис	2001	48.1	3 юн.	Сигарёв
11 Радайкин	Влад	2001	48.84	3 юн.	Сигарёв
12 Симонов	Данил	2001	49.69	3 юн.	Сигарёв
13 Серов	Влад	2001	52.25	3 юн.	Сигарёв
14 Савин	Максим	2001	53.75	3 юн.	Сигарёв
15 Чмых	Витя	2001	53.81	3 юн.	Сигарёв
6 Савченко	Влад	2001	56.62		Сигарёв
17 Макаренко	Никита	2001	58.06		Сигарёв
18 Наместников	Данил	2001	59.38		Сигарёв
19 Шахворостов	Паша	2001	1.00,22		Сигарёв
20 Тен	Кирилл	2000	1.02,16		Сигарёв
21 Черепков	Данил	2001	1.02,28		Сигарёв
22 Новиков	Анатолий	2001	1.03,80		Сигарёв
23 Черноусов	Валентин	2001	1.04,25		Сигарёв
24 Мискевич	Лев	2001	1.08,62		Сигарёв
д/к Скабарин	Саша	2001			Виденин

2001

2001

2001

Девочки 2000 г.р.

4			2000	25.00		C
	Пономарёва	Полина	2000	35.09		Сигарёв
	Ившина	Рита	2000	38.01	1 юн.	Сигарёв
	Иванишина	Катя	2000	39.53	1 юн.	Виденин
	Кузнецова	Вероника	2000	44.31	2 юн.	Сигарёв
	Колот	Лиза	2000	44.95	2 юн.	Сигарёв
	Руссу	Влада	2000	47.85	2 юн.	Сигарёв
д/к	Карасева	Ксения	2000			Сигарёв
			Мальчики	2000 г.р.		
1	Синяговский	Влад	2000	32.72	1 юн.	Сигарёв
2	Зверев	Саша	2000	35.34	1 юн.	Виденин
3	Чупий	Алексей	2000	36.84	2 юн.	Сигарёв
4	Деревяшко	Дима	2000	38.01	2 юн.	Сигарёв
5	Силин	Валера	2000	38.44	2 юн.	Сигарёв
6	Петров	Слава	2000	38.47	2 юн.	Виденин
7	Крамской	Алексей	2000	38.53	2 юн.	Сигарёв
8	Яковлев	Игорь	2000	40.13	2 юн.	Сигарёв
9	Сечков	Аркадий	2000	40.22	2 юн.	Сигарёв
10	Шлёма	Данил	2000	40.35	2 юн.	Сигарёв
11	Минеев	Влад	2000	40.69	2 юн.	Сигарёв
12	Коршунов	Глеб	2000	41.01	2 юн.	Сигарёв
12	Тяжевкин	Никита	2000	41.01	2 юн.	Сигарёв
14	Головнин	Кирилл	2000	41.79	2 юн.	Сигарёв
15	Мельник	Юра	2000	42.13	2 юн.	Сигарёв
6	Смородько	Коля	2000	42.38	2 юн.	Сигарёв
17	Коровко	Артем	2000	42.44	2 юн.	Сигарёв
18	Солдатов	Артём	2000	43.03	2 юн.	Сигарёв
19	Ситников	Миша	2000	43.43	2 юн.	Сигарёв
20	Кузеленков	Данил	2000	44.38	2 юн.	Сигарёв
21	Минаев	Данил	2000	46.18	3 юн.	Сигарёв
22	Кузнецов	Дима	2000	48.44	3 юн.	Сигарёв
23	Резников	Данил	2000	48.6	3 юн.	Сигарёв
24	Пискунов	Алексей	2000	48.67	3 юн.	Сигарёв
25	Егоров	Дима	2000	54.16	3 юн.	Сигарёв
26	Дёмин	Кирилл	2000	1.01,44		Сигарёв
27	Малюгин	Ростислав	2000	1.03,22		Сигарёв

Девочки 1998-1999 г.р.

1 Шестакова	Катя	1999	31.63	II	Родины
2 Теплякова	Мария	1998	32.13	Ш	Родины
3 Грачёва	Аня	1999	32.66	Ш	Родины
4 Хромова	Аня	1999	34.5	Ш	Родины
5 Французова	Люба	1999	35.68	1 юн.	Сигарёв
6 Говорушкина	Валерия	1999	35.76	1 юн.	Родины
7 Кожевникова	Лена	1999	37.03	1 юн.	Виденин
8 Литвякова	Влада	1999	37.13	1 юн.	Родины
9 Киселёва	Александра	1998	37.39	1 юн.	Родины

10 Сонич	Ирина	1999	37.5	1 юн.	Родины		
11 Фантазиу	Настя	1999	39.03	1 юн.	Родины		
12 Рыскина	Наталья	1999	39.09	1 юн.	Виденин		
13 Панченко	Юля	1998	39.44	1 юн.	Родины		
14 Буравлёва	Арина	1999	39.84	1 юн.	Родины		
15 Маркова	Анна	1999	42.01	2 юн.	Родины		
в/к Эрли	Катя	1997	37.12	1 юн.	Родины		
•							
	Мальчики 1998-1999 г.р.						
1 Стародубец	Ярослав	1998	30.72	1 юн.	Родины		
2 Бикмурзин	Ринат	1998	30.84	1 юн.	Родины		
3 Савченков	Данил	1998	32.22	1 юн.	Родины		
4 Шестаков	Влад	1998	32.28	1 юн.	Родины		
5 Никитин	Андрей	1999	32.32	1 юн.	Родины		
6 Петрухин	Денис	1998	32.44	1 юн.	Родины		
7 Нечепуренко	Алексей	1999	32.66	1 юн.	Родины		
8 Макаров	Алексей	1998	32.81	1 юн.	Родины		
9 Губарев	Андрей	1999	32.82	1 юн.	Родины		
10 Горчилов	Валентин	1998	33.04	1 юн.	Родины		
11 Заваруев	Юра	1999	34.03	1 юн.	Родины		
12 Ганкин	Никита	1999	34.12	1 юн.	Родины		
13 Малкаев	Юрий	1998	34.35	1 юн.	Родины		
14 Белозерский	Павел	1998	34.69	1 юн.	Родины		
15 Мазур	Данил	1999	35.35	1 юн.	Родины		
6 Безъязыков	Максим	1999	35.5	1 юн.	Родины		
17 Лапшаков	Алексей	1998	35.65	1 юн.	Родины		
18 Мухин	Артем	1998	35.78	1 юн.	Родины		
19 Толстихин	Юра	1999	36.16	2 юн.	Родины		
20 Ковригин	Саша	1999	36.32	2 юн.	Сигарёв		
21 Темерев	Макар	1999	36.44	2 юн.	Родины		
22 Сыпачев	Влад	1998	36.47	2 юн.	Родины		
23 Кучеренко	Антон	1998	36.51	2 юн.	Виденин		
24 Пехтерев	Александр	1998	36.88	2 юн.	Родины		
25 Завирюха	Богдан	1999	37.84	2 юн.	Родины		
26 Киселёв	Арсений	1998	37.88	2 юн.	Родины		
27 Игнатков	Саша	1998	38.15	2 юн.	Родины		
28 Самойлик	Евгений	1999	38.22	2 юн.	Родины		
29 Черепанов	Никита	1999	38.22	2 юн.	Сигарёв		
30 Фисенко	Миша	1999	38.34	2 юн.	Родины		
31 Кясюнас	Кирилл	1999	39.66	2 юн.	Родины		
32 Чубуков	Руслан	1999	40.01	2 юн.	Родины		
33 Пынько	Костя	1999	40.31	2 юн.	Родины		
34 Ишмухаметов	Ильяс	1999	43.62	2 юн.	Сигарёв		
д/к Щипин	Аркадий	1999			Родины		

Главный судья соревнований:

Сигарёв С.С.

Главный секретарь:

Здолбицкий А.В.